OPCI PODACI O NARUCITELJU:

NAZIV NARUCITELJA:
ADRESA NARUCITELJA:
MATICNI BROJ:

OIB:

BROJ TELEFONA:

BROJ TELEFAKSA:
INTERNET ADRESA:
E-MAIL ADRESA:
ODGOVORNA OSOBA:

GRAD PRELOG

GLAVNA 35, 40323 PRELOG
02721961

55624885874

040/645 301

040/638 691

www.prelog.hr
grad-nekretnine@prelog.hr
gradonacelnik Dragutin Glavina

PODACI O SLUZBI | OSOBAMA ZADUZENIM ZA KOMUNIKACIJU S

PONUDITELJIMA:

- ZELJKO POREDOS, progelnik Upravnog odjela za gospodarstvo i financije

o tel. 040/638-688

e e-mail: gospodarstvo@prelog.hr

-  GORAN FLETEN, stru¢ni suradnik javne uprave

o tel. 040/638-686

e e-mail: grad-nekretnine@prelog.hr



